
Szegedi Tudományegyetem
I/A. a tanulmányi pontszámítás során választható ötödik középiskolai tantárgy meghatározása a 2024. évi általános felvételi eljárás vonatkozásában
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A B C D
Képzési terület Kar Mindegyik tantárgy Tantárgy 1
agrár SZTE Mindegyik tantárgy választható
bölcsészettudomány SZTE Mindegyik tantárgy választható
gazdaságtudományok SZTE Mindegyik tantárgy választható
informatika SZTE Mindegyik tantárgy választható
jogi SZTE Mindegyik tantárgy választható
műszaki SZTE Mindegyik tantárgy választható
művészetközvetítés SZTE Mindegyik tantárgy választható gyakorlati vizsga
orvos- és egészségtudomány SZTE Csak az oszlopokban felsorolt tárgy(ak) 

választható(k)
Biológia

pedagógusképzés SZTE Mindegyik tantárgy választható
sporttudomány SZTE Mindegyik tantárgy választható
társadalomtudomány SZTE Mindegyik tantárgy választható
természettudomány SZTE Mindegyik tantárgy választható
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Biológia-egészségtan Kémia
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Fizika Egészségügy(i) ismeretek
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I J
Tantárgy 6 Tantárgy 7

Vegyészeti ismeretek: vegyész ismeretek, 
vegyipar(i) ismeretek

Vegyészeti alapismeretek: vegyipari 
alapismeretek, vegyész technikus



Szegedi Tudományegyetem
I/A. a tanulmányi pontszámítás során választható ötödik középiskolai tantárgy meghatározása a 2024. évi általános felvételi eljárás vonatkozásában

5

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

A B
Képzési terület Kar
agrár SZTE
bölcsészettudomány SZTE
gazdaságtudományok SZTE
informatika SZTE
jogi SZTE
műszaki SZTE
művészetközvetítés SZTE
orvos- és egészségtudomány SZTE

pedagógusképzés SZTE
sporttudomány SZTE
társadalomtudomány SZTE
természettudomány SZTE
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Tantárgy 8 Tantárgy 9

Földrajz Idegen Nyelv
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Informatika Természettudomány
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Természettudomány művészeti szakközépiskolák 
számára

Egészségügyi alapismeretek
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